
UCHWAŁA NR LV/1129/10  

RADY MIASTA KATOWICE  

z dnia 22 marca 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych, działających na terenie Miasta 

Katowice. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 42 ust. 1 w związku z art. 40 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r.

Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.). 

Rada Miasta Katowice 

uchwala: 

§ 1. Określa się  rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych oraz wykaz aptek ogólnodostępnych, pracujących

w systemie całodobowym, działających na terenie Miasta Katowice w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej

uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Śląskiego.  

Przewodniczący Rady Miasta 

Katowice  

 

Jerzy Forajter 

 

Załącznik do uchwały Nr 

LV/1129/10 

Rady Miasta Katowice 

z dnia 22 marca 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

załącznik do uchwały 

ID: FTJHX-HNZRE-UACOE-VHFES-TMAAR. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR LV/1129/10  

RADY MIASTA KATOWICE  

z dnia 22 marca 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych, działających na terenie Miasta 

Katowice. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 42 ust. 1 w związku z art. 40 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r.

Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.). 

Rada Miasta Katowice 

uchwala: 

§ 1. Określa się  rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych oraz wykaz aptek ogólnodostępnych, pracujących

w systemie całodobowym, działających na terenie Miasta Katowice w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej

uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Śląskiego.  

Przewodniczący Rady Miasta 

Katowice  

 

Jerzy Forajter 

 

Załącznik do uchwały Nr 

LV/1129/10 

Rady Miasta Katowice 

z dnia 22 marca 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

załącznik do uchwały 

ID: FTJHX-HNZRE-UACOE-VHFES-TMAAR. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Forajter/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/36483476-69FE-4FFD-85FA-A7A8E0514113/Zalacznik1.doc

